2019年９月９日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

(訂正)「2019年 8月 月次売上概況（単体）」の一部訂正について

  本日公表しました「2019年 8月 月次売上概況（単体）」について、記載内容の一部に誤りがありま

したので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付しております。

 【訂正前】

 【訂正後】

以上

【月次コメント】
８月の既存店売上は前年比 103.4％、全店では同 107.0％となりました。当月は、梅雨明け後の気温上
昇に伴い、夏物を中心とした生活家電、衣料などが好調に推移し、既存店売上は前年を上回りました。

【月次コメント】
８月の既存店売上は前年比 105.6％、全店では同 110.5％となりました。当月は、梅雨明け後の気温上
昇に伴い、夏物を中心とした生活家電、衣料などが好調に推移し、既存店売上は前年を上回りました。